Quod est actum kalendas ianuarii, anno XXXoVIIIo regnante
rege Philippo.

S+num Bernardus Udalardi, qui hanc impignorationem feci,
firmavi et testes fir-/dmare rogavi.

S+num Ricardus Guilelmi. S+num Arnallis Gontaris. S+num
Guilelmus Adalbertus. S+num Constancius Robertus. S+num Rai-
mundus Guilelmus Ferrandus. S+num Raimundus Donnucius.

S+ Poncii subdiachoni, qui hec scripsit cum litteris supra
positis desuper in linea III et in VII, et rasis et emendatis in linea
XI et XII, die et anno quo supra.

1648

1098 gener 18

Adelaida, abadessa de Sant Pere de les Puelles, amb la comunitat del
monestir, fa donació a Pere Esteve, a la seva muller Eg i als
seus descendents, d’unes cases amb corral situades al suburbi
de la ciutat de Barcelona, als Arcs Antics, pel cens anual d’una
quantitat de plata fina pagadora per Sant Pere.
ACB, perg. 1-4-328. Còpia en pergamí de 23 d’octubre 1207. 191 × 236 mm. Restaurat.
Tota la part esquerra del pergamí, en una amplària de 4,5 cm, presenta un important
deteriorament per taques d’humitat que dificulta molt la lectura de l’acabament de
totes les ratlles. Al verso: “Tu autem Petrus Radolf et tu Bernardus de Soloria de
XV an-/nos in antea [habentes?] [satis?] vel unum infancium / vestrorum inde
[habentiums?] faciatis recipamus a vobis / XXX solidos” (S. XIII-XIV); “1098 circa”;
“Diversorum C (b) 328 / Capsa 3” (Mas). Caplletra “H”: [±15 mm.]

Hoc est translatum fideliter transcriptum.

In nomine Domini. Ego Azalaidis, abbatissa monasterium Sanc-
ti [Petri cenobii P]uella-/2rum, una cum sorores meas mihi subditas
donatrices sumus vobis Petrus1 Stephani et coniugi tue Eg femine,
at[que poster]itati /3 \vestre et/ proieniei, domus nostras, quas habe-
mus in suburbio \urbis/ Barchinone, nominatim ad ipsos A[r]chos
Antiquos, non longe de [±10]lio. /4 Advenerunt autem iam dictum
nostrum monasterium fidelium collatione sive largitione sive quibus-
libet aliis [vocibus. Et afron]-/5tant ex orientali parte et a circii in
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domibus et in alodio predictus monasterium, a meridie <in> via pu-
bli[ca,] [de occi?]-/6duo in domibus qui fuerunt Bonuspari Bunucii
de ipsis Vinealis. Quant[u]m autem iam dict[as] [ domos ambiunt]
/7 atque circumcingunt, sic damus vobis: prescriptas domos cum
curte et parietibus, cum solis et supraposi[tos,] [±6] [estil]li-/8cidiis,
hostiis atque limitis ianuis, foveis et cloac\h/is, cum suis apertinenciis,
sub tali conven[tu]: [ut predictas domos] con-/9dirigatis et bene
rehedificatas semper teneatis, et omnibus annis detis Sancti Petri
et devotis [eiusdem?] [±5] de /10 plata fina in festa Sancti Petri. Nu-
llum senioraticum adclamabitis in predictis domibus et n[obis]
[±14]-/11cietis neque vos neque ullus homo per vos nisi nos aut suc-
cessores nostras. Et [non] sit vobis licit[um] [±7] gra[±4] /12 im-
pignorare nec vindere ullum homine viventem vel femine omnique
tempore. Set ipsis homines [±14] /13 habuerint post discessu vestro,
donent prefatum censum in predicto termino omni[que] tempore.
Si quis vero [±14] /14 susceptorum haec que superius scripta sunt
infringere vel in aliquo dimovere temptaverit et intra XXX [±14]
/15 dampnum fecerit, amonitus non emendaverit, libras IIII plate fine
alteri componat. Atque post[modum] [peren?]-/16niter firmum.